
?"?

Smlouva č. 0148/JH/20í7 Stráiika l

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvn?í strany

Česká republika  Hasíčský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená : Plk. Ing. Luboi'nírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČO: 708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Č
Čisloťičtbi:

(dále jen ,,objednatel")

BH TIR Servis s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená: '<..I:i='!X.+.'.Líů, jednatelein/,keyú
Kubán,ské náméstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10

I(EOJ 027 93 98"
DIC': CZO2793989

Společiiost je zapsána v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 223778

Baiikovní spojení:
Č'íslo ťičhi:
'K'o"n?ta"k'ti?í'i"osoba: 
Tel./mail:

(dále jeii ,,zhotovitel")

II.

Předmět díla

l . Zhotovitel se touto smlocivoci zavazuje provést na svůj i?iáklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek niže uvedenýcli dílo specifikované v čl. ll. odst. 2. této smlouyy a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cei'iu, která je sjednána v čl. IV této
si'nlouvy.

2. Předmětem díla je oprava dížáků a pérování a výměnu pružných vlnovců (měchů)
na vozidle TATRA 815 AV 14, ÚO Jindřichův Hradec v ;ozsatai díe PřHohy 'č. l této
smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Podkladem pro uzavřeni této smlobivy je iiabídka zliotovitele, která byla vybráiia
v zadávacim řizení jako nejvýliodnějši.

Hasičský záchraíiný sbor Jiliočeskélio kraje BH TIR Servis s.r.o.



Sn?ilouva č. Oí48/JH/20í7
Stránka 2

I?J.

Doba trvání smlouvy

]. Sml?ivrí strany se doliodly, že dílo bude zliotovitelei'n provedeiio i'iejpozdeji do
15. listopadu 2017.

IV.

Cena díla

1. Si'nluvní strany se dohodly na ccně dí]a ve výši:
82.231,00 Kč bez DPH
17.269,00 Kč
99.500,00 Kě s DPH

Cena díla

DPH21%

CELKEM

2. Ceiia díla zahri'aije veškeré náklady zliotovitele spojené s provedeníi'n předmětri dila.
3. Cena dila je považována za ccnri nejvýše připristiiori.
4. Objednatel neposkytuje zálolioyé platby.

V.

P!atební podm?ínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě 3edné fakt?iry, vystavené po převzeti díla objednatelem.
2. Objednatel uhradi fakturovaiio?i částlai do 30 dnů od obdržeiií faktiiry zaslaiié na adiesri:

Hasičský zácliranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budéjovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetnimi předpisy.
4. Objednatel rnůže fakturu do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

nespráviié cenové údaje rozdílné s ustanoveními si'nlouvy
nesprávné náležitosti
cliybíli ve faktuře některé náležitosti dohodiiuté touto smlorivori

5. Způsob úhrady: převodnim přikazem
6. Faktura se považuje za proplaceiioyi okainžikein odepsáiií fakturovaiié částky z účt?i

objednatele ve prospěch účtu zliotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacen?í faktury do doby odstraiiěni zjištěných

eventuálních vad a nedodělk'íoi.

VI.

Práva a povinnosti

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykolív v jelio prťiběl'ai kontroloyat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve
IMtě, jíž inu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné čini?iosti.

VII.

Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předáni a převzetí díla
bude smluvnfmi stranami písei'niiě potvrzeno.

2. Mistem dodání a předái'íí zboží je sídlo dodavatele.
3. Zliotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Hasičský zácliranný sbor Jihočeského kraje ?BHTlR S4r3?íi?????ss.r.o.



Sinlouva č. 0148/JH/2017
Stránka 3

4. Smluviií strany se dále doliodly, že bridouíi v době předáiií na díle viditeliié vady či
nedodělky, k předáni a převzetí díla dojde až po jejich odstrai?iěni. O této skutečnosti
bude si'nluvníini straiiami sepsán záznain. Nákíady na odstraiiěni vad nese zhotovitel.

VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovite? posk2ytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 mesíců na nové
náhradní díly, 6 měsíc'či na provedené práce ode dne podepsáni předávacího protokolu.
Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnťi od doručení
reklamačního nároku, nedoliodneli se s objednatelein jiiiak.

2.

IX.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení teri'nimi dokončeni a předání díla
smluvni polaitu ve výši O,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodleiií.

2. Za prodlení objediiatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli sí'nlí?ívní pokutu
ve výši O,05',/o z faktcirovaiié částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodleiii.

3. V případě nesplnění termíi'ui sjednaného v zápise o převzetí díía pro odstranění vad či
iiedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' izapoč,at<i den prodleni.

4. V případě, že nedojde k odstraiiění zámčních vad v doliodiiuté Ihůtě, popřípadě ve Ihůtě
uvedeiié v článku V??l. odst. 2, iná objednatel právo na smluvní pokcitbi v částce l .ooo, 
Kč, za každý, byt' i započatý den prodleiií.

5. Povinnost u)iradit smluvní pokutu vziiiká diiem dorcičeni výzsv'y k 3e3í čihradě povínné
straně s dobo?i splatnosti 30 dnů, iiedoliodiiouli se smlciviií straiiy jinak.

X.

Změna smlouvy

I. Smlouvu Ize měnit pouze písemným, oboristranné potvrzením ujediiáním výsloyně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojdeli při realizaci díla k jakýinkoliv změnái'n, ctopliíkčtm, nebo rozšiřeni přeelmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zliotovitele, je
zhotovitel povineii provést so?ipis těclito ziněn, doplňlců a rozšiření, ocenit jej podle
jediiotkových cen použitých pro náwh ceny díla, a polcud to nen?í možné, tak podle jím
navrhovaných ceií a předložit teiito soupis objediiateli k odsouhlaseiií, včetiie návrhu
případné změny termínu dokončeiii díla. Polcud tak zliotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky ?jíin realizovai?ié byly v předmětu dila a v jeho ceně zahrnuty.

3. Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv zi'i?iěnám, doplňkťím nebo rozšířeni přeclinělu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těclito
změn, doplňlďi a rozšířeni, který zhotovitel ocení podle jediiotkových ceii liorižitých pro
návrh ceny díla, a polcud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceiiěný soupis objediiateli kodso?ihlaseiii, včetiiě iiávrlni případné zi'něny termíiiu
dokončení díla.

Hasičský zácliranný sbor Jiliočeskélio kraje BH TIR Servis s.r.o.



Sm?louva č. Ó 148/J H/2017
Síráiika 4

XI.

Ostatní ujednání

1. Z dťivodu právní jistoty straiiy prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanskýin zákoníkein.
Po dobu piováděi?ií dila iíese zhotovitel nebezpečí škody iia provádeiiém dile.
Zliotovite? pi'ohlašuje, že jc pojištén pioti škodám, kleré inoliou vzníknout jcho činnosti
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předi'nětu plnění.

2.

3.

XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických opiáviién jednat: 
2. Zazhotovitelejevevěcechteclii?iickýchoprávnenjediiat:...............,tel........

XIII.

ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnei'n jejílio podpisu obeina smluviiími stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smkiv. Na tuto sínlouvu se vztahují povinnosti
uveřejí?iei?ií dle zákoiia č. 340/2015 Sb. o zvláštiiích podmínkách ťičiniiosti iičkterých
smluv, biveřejňování těclito smluv a registru smluv (Zákon o registm sínluv). Smluvni
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajisti Objednatel způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
připadné dodatky k této smlouvě.

2. Sinlciviií strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlo?rvu před jejim podpisem )iřečetly,
sje?1íin obsahein socililasí, a tato je sepsána podle jejicli pravé a sktítečiié vůle,
srozumitelně a určite, iiikoli v tisiii za nápadně nevýhodiiých podininek.

V Ceskych Bude)ovicich, dne............... V Praze, dne. .'/. *(,,it a' v? :2'c; '/  

plk. 'm?ubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

jednateí»M
BH TIR Servis s.r.o.

Hasičský záchranný sboi? Jihočeskélio kraje BH T IR Servis s.r.o.


